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Aşağıdaki sorularımın Enerji ve Tabi Kaynaklar Alparslan BAYRAKTAR tarafmdan

Anayasa’mn 98. İçtüzüğün 96.ve 99.maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasım arz
ederim.

Nejfe DEMİR

Ağrı Milletvekili

Aras-Edaş Elektrik Dağıtım Şirketi sık sık yaşanan elektrik kesintileri ve uzun zamandır halkı

mağdur eden çeşitli uygulamaları ile Ağrı halkımn gündemindedir.

Patnos başta olmak üzere, Ağrı merkez ve ilçelerinde sık sık yaşanan ve 24 saati aşan elektrik

kesintileri, halkın günlük yaşamını her geçen gün zorlaştırmakta , en çok da cihazlara bağlı olan

hastaları mağdur etmektedir. Sık sık yaşanan elektrik kesintileri sadece ev yaşamım değil, bölge

esnafını da bıktırmış durumdadır. Yaşanan elektrik kesintilerine bağlı olarak bozulan cihazlar

ve malzemeler halkın yaşadığı maddi kayıplann her geçen gün artmasına neden olmaktadır.

Özellikle elektrik kesintilerine bağlı olarak buz dolabı, çamaşır makinası, televizyon gibi

eşyalann bozularak çöpe dönüştüğünden şikâyet eden Ağn halkı zararlarımn telafi edilmediğini

dile getirmektedir.

Elektrik direklerinin tepesine bağlanan sayaçlar, insanların kullandığı elektrik miktarını

bilmeden ödediği yüksek faturalar karşısında itiraz olanağım da ortadan kaldırmaktadır.

Tarafıma ulaşan Patnoslu yurttaşlar, sık sık hatalı faturalandırma yapıldığı halde fatura

bedelinde bir düzeltme yapılmadığım ve hatalı olmasına rağmen gelen yüksek orandaki
faturaları ödemek zorunda kaldıklarım belirtmektedirler. Patnoslu yurttaşlar sayaç, okumak

üzere gelen görevlilerin sayaçta yazan miktar ile kullamm bedelinin farklı olduğunu kabul

ettikleri halde, faturalarda bir düzeltme yapılmadığını ifade etmektedirler. „

Ağrı halkının en temel haklanndan. biri olan enerjiye kesintisiz ulaşım hakkı Araş-. Edaş
Elektrik Dağıtım Şirketinin bu şekildeki keyfi ve hukuksuz uygulamaları nedeniyle ihlal
edilmektedir.

Bakımı ve onanmı yapılmayan elektrik direkleri bölgemizde yaşanan son yangında olduğu gibi
bir taraftan ormanları ve tarım arazilerini tehdit ederken, bir taraftan da insan yaşamım

doğrudan tehdit eden tehlikelere davetiye çıkarmaktadır.

8 Temmuz 2024 tarihinde Patnos ilçemizde 9 yaşında bir çocuk, uzun zamandır bakımı

yapılmayan elektrik direklerinden yola düşen tellere basması sonucu yaralanarak hastaneye

kaldırılmıştır.
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Bu kapsamda;

1- Ağn’da Patnos ilçemiz başta olmak üzere ilçelerde sık sık yaşanan elektrik kesintilerinin

halkta yarattığı mağduriyetten haberdar mısınız?

2- Ağn halkımn sık sık yaşanan elektrik kesintilerine bağlı olarak yaşadığı mağduriyeti

gidermek adına herhangi bir girişimde bulunacak mısınız?

3- Ağn’da kayıp kaçak bedeli gerekçe gösterilerek elektrik sayaçlanmn direklere

bağlanmasının yasal dayanağı nedir?

4- Sık sık yaşanan yanlış faturalandırma sonucu yüksek meblağlarda fatura ödemek

zorunda kalan yurttaşların maruz kaldığı hak kaybma karşı, sayaçların aboneler

tarafından da okunabilecek mesafede olması için herhangi bir girişimde bulunacak
mısınız?

5- Araş Edaş Elektrik Dağıtım Şirketi tarafından kullanım bedelinin üzerinde, fahiş

rakamlarla faturalandırılan elektrik faturalannda düzeltme yapılmamasımn gerekçesi

nedir? Bu mağduriyete neden olan sorumlular hakkmda herhangi bir soruşturma

başlatılacak mıdır?

6- Bakanlığınızca Araş Edaş Elektrik Dağıtıma yönelik kontrol-denetim çalışmaları nasıl

ve hangi aralıklarla yapılmaktadır?

7- Patnos’ta bakım ve onarımı yapılmayan elektrik direğinden yola düşen kabloların 9

yaşındaki bir çocuğun akıma kapılarak yaralanmasına neden olduğundan haberdar
mısınız?

8- Bakım ve onarımı yapılmayan elektrik direğinden yola düşerek 9 yaşındaki bir çocuğun

yaralanmasına neden olan olay hakkmda Araş Edaş Elektrik Dağıtıma yönelik herhangi

bir inceleme ve soruşturma başlatılmış mıdır?


